ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

(по личному составу)

«06» августа 2021 г.                                                                 № 01.01-04/321

О зачислении на места в рамках КЦП
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета
 (в пределах особой квоты)

 На основании Правил приема на обучение в ЧОУ ВО «Курский
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс на бюджетные места в пределах
особой квоты по очной форме обучения следующих абитуриентов:

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика

№ п/п ФИО Сумма баллов В т.ч. за
индивидуальные

достижения
1.  Попов Александр Андреевич 175 -

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета

подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                                                           Г. П. Окорокова